

هشدار مسئولان استان:

در صورت عدم همکاری مردم و بی‌توجهی به توصیه‌ها

تضمینی نیست کرمان مثل استان‌های دیگر نشود

■ **ورودی‌ها کنترل و خودروهای مشکوک توقیف می‌شوند**

استاندار کرمان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان عصر چهارشنبه در نشست مشترک با خبرنگاران نکات مهمی راجع به بیماری کرونا مطرح کردند. در این جلسه رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: همه اقدامات لازم برای کاهش و جلوگیری از شیوع این ویروس در سطح استان کرمان در حال انجام است تا بتوانیم آسیب‌های وارده به کرمان ناشی از شیوع این بیماری را کاهش داده اما اگر مردم همکاری نکنند هیچ تضمینی در این راستا وجود ندارد. دکتر حمید رشیدی‌نژاد با تأکید بر اینکه میزان شیوع این بیماری در استان به رفتارهای مردم بستگی دارد افزود: سه سناریو برای شیوع کرونا در سطح کشور پیش بینی شده که می‌تواند تا خردادماه ایبدمی این ویروس در کشور ادامه داشته باشد که اگر سناریوهای تعیین شده کنترل و بیش از ۵۰ درصد موارد رعایت شود، مرگ و میرهای ناشی از این بیماری قابل کنترل است و این کنترل نیز به رفتار مردم بستگی دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی

کرمان با بیان اینکه با اکیب‌های مجهز به بلندگوها هشدارهای کرونایی را به مردم اعلام خواهیم کرد تصریح کرد: همه باید کرونا را جدّی گرفته و بدانند که این بیماری به کسی رحم نمی‌کند و دلیل ندارد مردم بی جهت خریدهای غیرضروری شب عبید را داشته باشند و یا بار سفر ببندند و برای خود و دیگران مشکل درست کنند. وی افزود: واقعاً سلامتی مهم‌تر است یا خرید و سفر. خرید و سفر همیشه هست اما جان و سلامتی اگر به خطر بیفتند دیگر بازگشت‌شان مشکل است. دکتر حمید رشیدی‌نژاد با اشاره به از خودگذشتگی‌های کادر درمانی به‌خصوص پرستاران از مردم خواست نگذارند زحمات آن‌ها هدر برود و بر مشکلات این قشر افزوده شود.

◀◀ **خودروهای مشکوک توقیف می‌شوند**

استاندار کرمان هم با اشاره به مصوبات ستاد استانی مقابله با کرونا گفت: بر اساس این مصوبه که لازم‌الاجراست از ورود و خروج هرگونه کاروان زیارتی

توسط وزیر کار، رفاه و تأمین اجتماعی بهره برداری شد:

باشگاه خدمات مشتریان

اعلام تسهیلات کرونایی به بیمه شدگان، بازنشستگان و کارفرمایان

■ ۳- مهلت‌های مقرر مربوط به فرآیندهای بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد، ادامه بیمه به‌طور اختیاری، باربران، خادمین ثابت مساجد و قالی‌باقان و شافلان صنایع دستی شناسه‌دار و ... ام‌اع از «مهلت درخواست»، «تغیاد قرارداد» و «پرداخت حق بیمه» که از تاریخ ۹۸/۱۲/۱ به بعد منقضی شده، تا پایان فروردین ماه ۹۹ تمدید می‌گردد.

■ ۴- مهلت مقرر در برگ پرداخت حق بیمه بهمین ماه ۹۸ بیمه شدگان توافقی، فعالانفرادی، رانندگان، خادمین ثابت مساجد، باربران، کارگران ساختمانی و ... لغایت پایان فروردین ماه۹۹ تمدید می‌گردد.

■ ۵- آن دسته از بیمه شدگانی که پایان مهلت مقرر «ثبت اعتراض» به آراه کمیسیون‌های پزشکی بدوی آنان پس از تاریخ ۹۸/۱۲/۱ بوده و موفق به ثبت اعتراض

استان کرمان جلوگیری می‌شود. همچنین رسماً اعلام شد استان کرمان آمادگی برای پذیرش مسافران نوزدی را ندارد و تمام اقامتگاه‌ها، مراکز گردشگری و موزه‌ها تعطیل هستند. وی گفت با توجه به اهمیت موضوع من شخصا بعدازظهر روز یکشنبه و همزمان با میلاد امام علی(علیه‌السلام) در بخش ماهان حضور یافتم و بررسی کردم که شاه نعمت ا... ولی تعطیل بود. ما نهایت سخت‌گیری را در مصوبات انجام خواهیم داد.

استاندار کرمان با اشاره به اینکه دانشگاه علوم پزشکی کرمان، نیروی انتظامی و هلال احمر مؤظف به کنترل ۸ ورودی استان کرمان هستند، تصریح کرد: در ستاد استانی مقابله با کرونا مصوب کردیم که تمامی خودروهای مشکوک در مرزهای ورودی استان بررسی و مقرر شد در این خصوص با هماهنگی این ۲ نهاد، تصمیم‌گیری در صورت لزوم فرظنینه و یا اقدامات لازم با خودروهای مشکوک انجام دهند و در صورت تخطی گروه‌های سه گانه، با متخلفان برخورد جدی خواهیم داشت.

گروه خبر: در مراسم شروع به کار باشگاه مشتریان سازمان تأمین اجتماعی وزیر کار و رفاه اظهار کرد: امروز یکی از آرزوهای ما در حال تحقق است و با همکاری بین بخشی توانستیم شرایط مناسبی را برای ارائه خدمتی جدید به بازنشستگان سازمان تأمین اجتماعی فراهم کنیم. وی اظهار کرد: براساس این طرح بازنشستگان و مستمری بگیران سازمان تأمین اجتماعی می‌توانند از ۱۵۰۰ فروشگاه منتخب در سراسر کشور کالاهای مورد نیاز خود را به صورت اقساطی و بدون سود دریافت کنند. بانک رفاه کارگران اقساط مربوطه را از حقوق بازنشستگان کسر و به حساب فروشگاه‌های مربوطه واریز می‌کند. شریعتمداری افزود: مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دارای ظرفیت‌های گسترده‌ای است و می‌تواند منشأ خیر و اثر مثبت برای جامعه شریف کارگران و بازنشستگان باشد.

◀◀ **تسهیلات کرونایی به بیمه شدگان**

خبر دیگری از این وزار نخانه حاکی است با توجه به لزوم تداوم تمهیدات لازم برای کنترل شیوع ویروس کرونا و کاهش تردها و جلوگیری از هرگونه وقفه در ارائه تعهدات قانونی، موارد ذیل جهت تسهیل در برقراری

تربیبون آزاد خوانندگان پیامک : ۷۲۵۸ ۳۰۰۰

■ ۵۲۴۸ من به عنوان یک همشهری از تمام مردم همشهری عزیزم عاجزانه و ملتسمانه می‌خواهم تحمل کنند این شرایط را.شمارا به‌خدانه برنامه سفر بریزید و نه اینکه بیرون بیابید برای خرید خرید و گشت و گذار را از دست ما نمی‌گیرند ولی اگر سلامتی گرفته شد یک عمر پشیمانم و دیگر تا آخر عمر نه می‌توانیم سفر بریم نه خرید کنیم. شما را به‌خدا به‌خاطر خودتان هم که شده رعایت کنید.کاری نکنیم که پشیمان بشویم چون پشیمانی دیگر هیچ سودی ندارد. ما باید خودمان، خودمان را حفظ کنیم . باید قدر جان و سلامتی‌مان را خودمان بدانیم. لطفآ چاپ کنید.

■ ۷۱۲۶ سلام خسته نباشید وقتی که بانک داره سرر وقت از حساب طرف بابت وام پول کسری می‌کنه ما کسبه بازار چطور می‌تونیم مغازه خودمان را تعطیل کنیم؟ اگر مرگ خویه‌ه برای همه باشه! چرا ما کسبه باید همه چیزو پرداخت کنیم؟ مگر سا از کجا آوردیم با این کرایه مغازه‌ها!کل ادارت تعطیل کنند معدن تعطیل کند.

■ ۲۳۸۷ عید نوروز رسید ولی پارک گل‌گهر به جای شکوفه و سرسبزشدن رو به نابودی است. درختانش در حال خشک شدن هستند. راهروها در حال خراب شدن و بهتره اسم چمن سبزش را بگذارن چمن زرد. یاد روزهایی که این پارک سرسبز با چمن سبز زیبا بود و با طراوت به‌خبر. واقعاً جای تعجب داره که چرا نه گل‌گهر زیر بار نگهداری پارک میره نه شهرداری . گل‌گل چه حداقل به‌خاطر کارکنانش و خانواده‌هاشون که اینجا ساکن هستند این پارک را درست کنند با آن همه خرجه‌ها در گل‌گهر و آن همه درآمدها برای این شرکت کاری نداره اینجا را به‌خاطر مردم احیا کنه. سین این همه حرف با مسئولیات اجتماعی میزان کجاست؟ حتی اگر شهرداری هم دستن سر و روی پارک بکشه راه دوری نمیره. از این فضای سبز هم مردم می‌توانند استفاده کنند هم اجپای آن برای هوای شهر خوبه.

■ ۲۷۴۰ با عرض سلام وخسته نباشید خدمت مسئولان محترم وزحمت کش روزنامه نگارستان، لطفاً قسمت تریبون آزاد خوانندگان چاپ کنید حجت آباد بعباریل هوایی که چسبیده به شهراست شده پراز حرکت و به آدم هم حمله می‌کنند من سگ‌های ولگرد و گرسنه که دسته‌ای از مردم کربلا هم آدم هم حمله می‌کنند من خودم بولموژور کار می‌آمدم که دوتا ازهمین سگ‌های ولگرد دویند وسط خیابان و باعث شدند که دست پیام زخمی بشود. نمودیمون چه اداره یانهادی باید پیگیر این سگ‌های ولگرد که ناقل هزار بیماری هستند باشد.خواهشاً درموردشان اقدام نمایند تا امنیت و بهداشت مردم اینقدر آسیب نبیند.

■ ۸۰۷۵ سلام کارت خودرویو ۴۰۵ سفیدرنگ به نام ا... اسدی‌پور پیدا شده باهماهنگی نگارستان تماس بگیرید.

■ ۱۱۱۴ کرونایی شدن مسئولین هم کلابی برای آن‌ها شده حال خوب آن‌ها با بیماری که واقعاً بیماری کرونا گرفته‌اند اصلاً شبیه نیست چرازهم مسئولین الکی می‌گویند چرا باید همیشه حرف راست چاشنی کارشان نباشه.

■ ۲۳۳۶ سلام. چرا مسئولین این شهر فکری برای ثبات قیمت املاک نمی‌کنند!از بی‌کفایتی کدام قسمت هست؟

■ ۷۳۲۰ باسلام وخسته نباشید خدمت تک تک اعضای محترم نگارستان. که حرف دلمو چاپ می‌کنید.خواستم پیشاپیش عید نوروز را به شما خوبان نگارستان تبریک بگم. وسایل پراز اتفاقات خوب عالی داشته باشید. دوستون دارم. بانشرک جهنشاهی

■ ۴۱۷۹ متأسفانه پارک زیبا و قدیمی۱۷شهرپور در حال خراب شدن است. ازشهردارمحترم تقاضادارم نمازخانه همیشه قفل این پارک رابازگشایی نمایند. از وقتی که اینجا پاتوق انجمن الکی‌های گمنام شده به روی نمازگزاران ومسافربین عبوری بسته شده است.

■ ۲۸۹۶ شهرداری هر کارکرد که نیروهایی که ۶ سال با سازمان عمران قرار داد داشتند را حجمی‌کنه نتوانست و نیروها که قوانین اداره کار رو به دانستند زیر بار حجمی رفتند و مجبور شدند قراردادی شون بکنند. کارگران پا چه ذوقی قراردادی شدن که به حق و حقوقشون برسند ولی بازم نشدند. بازم شهرداری اضافه کارشان را کسم کرد که از زمان شرکتی بودن هم حقوقشون کمتر شده لطفآ مطرح کنید.

■ ۳۳۳۶ سلام. از شهرداری خواهشاً تقاضا داریم فکری برای سرعت‌گیری‌های سطح شهر به‌خصوص خیابان‌خواجو بکند باعث پارگی لاستیک ماشين‌ها می‌شوند.

■ ۲۵۶۹ از شهرداری محترم می‌خواهیم در چند روز مانده به نوروز سرو دستی روی شهر بکشد با این خیابان‌ها، حالا درست‌هست که امسال نوروزی نداریم برای مسافران نوروزی ولی همان مقدار که مردم خودمان تو شهر ظاهر می‌شوند اندکی زیبایی و سرسبزی ببینند. باتشکر.

■ ۲۵۷۹ به نظر من چندتا از این محتکرها را بیاورند وسط میدان بازار مجازات کنند تا دیگر با جان مردم بازی نکنند. پرستارهای ما انجا جانفشانی می‌کنند این طرف عدهای دنبال سود خودشان هستند.

■ یک‌سالگی است که یک اسپهلت گرفتم در تابستان خوب کار نکرد در زمستان هم از اول زمستان در تعمیرگاه است هر روز به یک بهانه از زیر سروس و تعمیر آن شانه خالی می‌کنند . اکنون هم که می‌گویند کرونا آمده و نمی‌توانیم بیاییم. ای کاش موقع خرید هم می‌گفتند که خدمات پس از فروش نداریم. واقعاً هیچ کس به دیگری رحم نمی‌کند چه ملتی هستیم ما؟

فروشی

فروش ۲۰۰ متر سوله همرا با ۱۰۸ متر حیاط واقع در

شهرک صنعتی ۱

شماره تماس ۰۹۱۳۹۴۵۷۰۱۰

سه ماه تنفس برای سر رسید اقساط وام‌های بانکی

کلیه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مؤظف هستند براساس مصادیق اعلامی دولت و درخواست مشتری، مساعدت لازم را به عمل آورند

تعیین می‌شود (تظلیر: هتل‌ها، رستوران‌ها، بخشی از حمل و نقل و ...) اتخاذ کرد. به این صورت که اقساط تسهیلات آن‌ها و نیز اقساط تسهیلات قرض‌الحسنه کلیه اشخاص، طی ماه‌های اسفند ۹۸ و فروردین و اردیبهشت ۹۹ بدون وضع هرگونه جریمه یاکارمزد به زمان انتهایی اقساط آن‌ها منتقل بشود. کلیه بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی مؤظف هستند براساس مصادیق اعلامی دولت، و درخواست مشتری، مساعدت لازم را به عمل آورند.

شورای پول و اعتبار عصر امرو سه‌شنبه با اکثریت اعضا تشکیل و در نهایت مصوب شد که سررسید اقساط تسهیلات بانکی ۳ ماه به تأخیر بیفتد؛ همتی رئیس کل بانک مرکزی در این خصوص اعلام کرد: «درجلسه عصر امروز ۱۳/۱۲/۹۸ شورای پول و اعتبار تصمیمات مهمی برای حمایت از صاحبان کسب و کارها، خصوصاً فعالیت‌ها و حرفه‌های خرد که به دلیل شرایط ناشی از شیوع کرونا دچار مشکلات مالی شده‌اند و مصادیق آن توسط دولت

جناب آقای

حاج شهباز حسن‌پور

انتخاب شایسته جنابعالی را به عنوان نماینده شهرستان های سیرجان و بردسیر تبریک عرض می نمایم. قطعاً حضور شما در این مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایتمدار با کوله باری از تجربه، نویدبخش نشاط و تحرک شهر و جامعه خواهد بود. دوام توفیقات و مزید عزت و سلامت جنابعالی را از جهاندان جان آفرین خواستارم.

حامد پور خسروانی

رئیس شورای اسلامی زیدآباد



فراخوان عمومی

به اطلاع شهروندان، صنوف، ادارات و نهادها میرساند کسانی که قصد همکاری با شهرداری سیرجان به منظور ضدعفونی و شستشوی معابر شهری و اماکن عمومی برای مقابله با ویروس کرونا را دارند، در ساعات اداری به دفتر سازمان مدیریت پسماند واقع در بلوار قآنی، خیابان معلم مراجعه نمایند.

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان